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Invitationen til denne sæsons faglige aftener henvender sig til 
alle afdelingens aktive medlemmer. 
 
Der gennemføres således denne gang 5 faglige aftener, der 
tager udgangspunkt i en række aktuelle emner, som vi er 
overbeviste om vil have din interesse. 
 
De faglige aftener starter kl. 16.30, og er som tidligere planlagt 
som såkaldte gå-hjem-møder, hvor der serveres et par sandwich 
– møderne forventes afsluttet senest kl. 19.00. 
 
Alle møder starter i Smedehuset, Mejlgade 95, 2` sal – 8000  
Århus C - dog ikke arrangementerne virksomhedsbesøg og 
filmen af Michael Moore. Her mødes vi på de angivne adresser.  
 
Tilmeldingen skal være afdelingen i hænde senest den 26. 
september 2011.  
 
Du kan tilmelde dig hele møderækken – eller de møder, som 
måtte have en særlig interesse. Du kan tilmelde dig pr. mail  
eller ved at indsende tilmeldingsblanketten. Der vil forud for 
hvert møde blive udsendt bekræftelse til de tilmeldte. Denne 
bekræftelse vil primært blive udsendt pr. mail. Det er derfor 
VIGTIGT, at afdelingen har din mailadresse. 
 
Afdelingsbestyrelsen er overbevist om, at denne spændende 
møderække kan inspirere dig og dine kollegaer – og vi skal 
derfor opfordre dig til at tage godt imod tilbuddet. 
 

Aage Madsen, formand Metal Århus 
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Formand for Metal Århus, Aage 
Madsen fortæller om fagbevæ-
gelsens historie og giver sit bud 
på, hvordan fremtiden ser ud for 

fagbevægelsen i Danmark. 
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Jane Marholm som er tidligere ansat ved ”de gule” 
kommer og fortæller om sin opfattelse af ”de gule’s” 

måde at arbejde på. 

Hør om forskellen på en fagforretning                          
og en fagforening. 

Er der forskel på, om man er kunde eller medlem? 

Kom og deltag i debatten! 
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Michael Moores dokumentarfilm tager fat på, hvad finans- og 
erhvervssektorens store dominans i amerikansk kultur betyder 

for den almindelige amerikaner – og for resten af verden.  
 

Han trænger ind i Washingtons politiske centrum for at afsløre 
metoderne fra det finansielle epicenter på Manhattan, og han er 
selvfølgelig til stede hos de amerikanere, rundt om i USA, som 

er de uskyldige ofre for pengemændenes griskhed. 
 

Ved dette arrangement mødes vi i biografen: 

Øst for Paradis, Paradisgade 7-9, 8000 Århus C,  
kl. 16.30 
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Kom med på et spændende 

virksomhedsbesøg hos Johnson 
Controls, som bl.a. byder på 

rundvisning, en snak om 
uddannelsespolitik, udlicitering, 

sikkerhed samt klubbernes arbejde. 
 

Ved dette arrangement mødes vi på virksomhedens 
adresse: 

Chr. X’s Vej 201, 8270 Højbjerg  
kl. 16.30  
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Kloden har feber. Klimaforandringerne er her.            
Fremtiden kan synes dyster. 

Den gode nyhed er, at vi stadig kan nå at redde verden. Det bliver 
ikke nemt. Men det kan lade sig gøre. 

Jeg tror på, at vi kan løse klimaproblemerne. Oven i købet på en 
måde så vi samtidigt får en rigere, bedre og sundere verden.  

 
Verden har behov for en grøn revolution! 

Sådan udtaler Dan Jørgensen, Socialdemokraterne og medlem af 
Europa-Parlamentet.  

Kom og hør hans oplæg og deltag i den efterfølgende debat. 
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